



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับสวาย
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ดำเนินการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัย
สำหรับคนพิการ ผู้สูงอายุ ผู้ป่วยที่อยู่ในระยะกึ่งเฉียบพลัน และผู้ที่มีภาวะพึ่งพิง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทับสวาย จะดำเนินการจัดหาวัสดุก่อสร้างตามโครงการปรับ
สภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ ผู้สูงอายุ ผู้ป่วยที่อยู่ในระยะกึ่งเฉียบพลัน และผู้ที่มีภาวะพึ่งพิง จำนวน
22 รายการ นั้น โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1.	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 3" ยาว 4.50 เมตร			
2.	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ยาว 5.00 เมตร	20 ท่อน	750.-	15,000.-
3.	สังกะสี ขนาด 0.50 x 8 ฟุต	12 ท่อน	600.-	7,200.-
4.	ตะปุดอกสังกะสี	22 แผ่น	176.-	3,872.-
5.	ตะปู 3" - 4"	30 กล่อง	15.-	450.-
6.	ปูนซีเมนต์พอร์ตแลนด์ Type 1	18 กิโลกรัม	90.-	1,620.-
7.	ทรายผสมคอนกรีต	30 ถุง	135.-	4,050.-
8.	หินผสมคอนกรีต	3 ลบ.ม.	550.-	1,650.-
9.	เหล็กตะแกรง Wier mesh ϕ 4 มม.# 0.20 x 0.20 ม.	5 ลบ.ม.	650.-	3,250.-
10.	เหล็กกลม RB 6 มม.	63 ตร.ม.	27.50	1,732.50
11.	อิฐบล็อก ขนาด 0.19 x 0.39 x 0.07 มม.	5 เส้น	56.07	280.35
12.	เหล็กข้ออ้อย ขนาด DB 12 มม.	2,100 ก้อน	5.75	12,075.-
13.	เหล็กกลม RB 6 มม.	27 เส้น	213.-	5,751.-
14.	ลวดผูกเหล็ก	16 เส้น	56.07	897.12
15.	ชักรอกฝารองนั่ง	12 กิโลกรัม	80.37	964.44
16.	อุปกรณ์หัวกดชักรอก	1 อัน	2,450.-	2,450.-
17.	ราวพุงมือจัดทรงตรง P.V.C	1 ชุด	550.-	550.-
18.	ท่อน้ำ P.V.C ขนาด ϕ 1/2"	1 ชุด	1,450.-	1,450.-
19.	ข้อต่อตรง P.V.C ขนาด ϕ 1/2"	5 ท่อน	45.77	228.85
20.	ก๊อก ปิด-เปิด น้ำ ขนาด ϕ 1/2"	5 อัน	15.-	75.-
21.	ประตูบานเปิดเดี่ยววงกบไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" พร้อมอุปกรณ์	2 อัน	123.075	246.15
22.	บานหน้าต่างบานเกล็ดคู่ ขนาด 1.30 x 1.10 เมตร	2 ชุด	1,750.-	3,500.-
		5 ชุด	1,500.-	7,500.-
			ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	74,792.41
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	5,235.47
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	80,027.88
			ขอเบิกเพียง	80,000.-

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 80,000.- บาท (-แปดหมื่นบาทถ้วน-) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น